
Produkt -
I N F O R M A C E

PM 2 - 07.97    (10/00/Do) PI2-7661.DOC

Popis

RENOFORM HBO 1163/1 je ropný olej s polárními
přísadami pro hluboké tažení a protlačování.
Neobsahuje chlór.

Použití

RENOPFORM HBO 1163/1 je vysoce výkonný olej,
který je na základě extrémní odolnosti mazacího filmu
při tlakovém zatížení vhodný pro obtížné postupy
opracování.
Lze jej použít při hlubokém tažení, protlačování a
lisování nejen karosářských ocelí, ale i vysoce pev-
ných chromniklových ocelí.

RENOFORM HBO 1163/1 je vzhledem k obsahu sir-
ných přísad méně vhodný při tváření barevných kovů.
Nanášení se provádí štětcem, válečkem, máčením
nebo nástřikem.

Olej lze odstranit nástřikem nebo máčením obvyklými
vodnými neutrálními nebo slabě alkalickými čistícími
prostředky.
RENOFORM HBO 1163/1 v tenčí vrstvě není třeba
před svařováním odstraňovat.

K odstranění se doporučuje použít průmyslové čistící
prostředky RENOCLEAN.

Podmínky skladování
Skladovat v rozmezí teplot od + 5 do + 40 °C.

RENOFORM  HBO  1163/1 PI 2-7661

Charakteristika

Vlastnosti Jednotka Údaje Zkouška dle

Vzhled - středně hnědý olej -
Zápach - mírný -
Hustota při 15 °C kg/m3 935 DIN 51 757
Viskozita při 40 °C mm2/s 36 DIN 51 562
Bod vzplanutí °C 186 DIN ISO 2592
Svařovací zatížení - ČKS N 9000 DIN 51 350-2
Zkouška koroze na proužku mědi stupeň koroze 4-100A3 DIN 51 558


